

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**Nr.ord.reg.com./an: **J13/1363/1995**C.I.F.: **RO 7424364; C.S.: 600 RON**Sediul: **Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217****Constanța, Jud. Constanța**Tel: **0241.693.210; 0241.693.091**Cont: **RO36 BACX 0000 0045 2376 5001**Banca: **Unicredit Bank - Constanța**Cont: **RO28 TREZ 2315 069X XX00 3616**Banca: **TREZORERIA - Constanța**Punct de lucru: **BUCUREȘTI**

RO49 BACX 0000 0045 2376 5058

UNICREDIT BANK SUC.DRUMUL TABE

STR.DRUMUL BALTA DOAMNEI NR.4-12 SECTOR

Telefon: **021-4440813****FACTURĂ**

Nr. facturii:3259125.....

Data(ziua, luna, anul): **04/03/2024**.....

Nr. aviz însoțire a mărfii:3259125.....

(dacă este cazul)

Cumpărător: **ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

(denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an: **J407885172017**.....C.I.F.: **RO37714360**.....Sediul: **Bulevardul Basarabia Nr. 256 C**Județul: **Iadire CI SECTOR 3**Contul: **RO32 BTRL RONC RT04 1491 2701**Banca: **BANCA TRANSILVANIA**

Cota T.V.A.19%..... %

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
INTRARE Nr. **1332**
IESIRE
Ziua **11** Luna **03** Anul **2024**

Pag. 1/1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei - 5(3x4)	Valoarea T.V.A. - lei - 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	160310 MANUSI TRICOT NYLON/POLIESTER IMPREGNATE NITRIL SENZOR MARIMEA 10 ENERGO ZZ	PER	120.000 ✓	3.5280	423.36	80.44
2	175000 CREION TAMPLARIE HB 175 MM ENERGO	BUC	30.000 ✓	1.6600	49.80	9.46
3	SM06040 DIBLU BATUT CU GULER 6X40 ZE	BUC	1,000.000 ✓	0.0672	67.20	12.77
4	SM06060 DIBLU BATUT CU GULER 6X60 ZE	BUC	1,000.000 ✓	0.1008	100.80	19.15
5	SM06080 DIBLU BATUT CU GULER 6X80 ZE	BUC	500.000 ✓	0.1428	71.40	13.57
6	2000104 Surub autofiletant gips carton SA-GC cap înecat PH2 D-3.5mm L-25mm filet standard fosfat at ENERGO ZZ	MII	5.000 ✓	14.7680	73.84	14.03
7	2000404 Surub autofiletant gips carton SA-GC cap înecat PH2 D-3.5mm L-55mm filet standard fosfat at ENERGO ZZ	MII	5.000 ✓	34.4720	172.36	32.74
8	200080 CUTTER CU SUPORT LAMA METALICA 18 MM SK4 7 SECTOARE CM-187 ENERGO ZZ	BUC	30.000 ✓	4.2000	126.00	23.94
9	316005 RULETA 5 M CAUCIUCATA COMPACT BANDA ALBA ENERGO ZZ	BUC	10.000 ✓	15.4640	154.64	29.39
10	316010 RULETA 10 M CAUCIUCATA COMPACT BANDA ALBA ENERGO ZZ	BUC	10.000 ✓	36.9760	369.76	70.25
11	950912 DISTANTIER CLIPS 2 MM PENTRU GRESIE SET 100 BUCATI ENERGO ZZ	PACH	30.000 ✓	10.0000	300.00	57.00
12	308023 FILM STRETCH 23 MY H-500 MM 1.75 KG TRANS PARENT FARA TUB ENERGO	BUC	10.000 ✓	19.6600	196.60	37.35

SC ALGORITHM
BDUREC
IKDEPOZITBU2
Sold total:
OP la 30 zil
COMF0030

76 | 400.09

total de plată

2,505.85

58616